Протокол № 1
от «3» сентября 2020года

общего собрания образовательной организации о создании школьного спортивного клуба.
ГБОУ ООШ с.Токмакла

Присутствовало: 12 человек

1. Открытие спортивного клуба в ГБОУ ООШ с.Токмакла Слушали:
выступление директора ГБОУ ООШ с.Токмакла Ахмадеевой Р.Ф. о необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:
создать спортивный клуб в ГБОУ ООШ с.Токмакла
2. Выборы состава спортивного
клуба. Слушали:
Выступление учителя физкультуры Дегтяревой Т.А. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба:
Равин Станислав
Равин Владислав
Тарасова Елизавета
Принятие решения голосованием:
За 12  человек
Против 0 человек
Воздержались 0 человек
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Разное.
Слушали: Дегтяреву Т.А. предложившую назвать школьный спортивный клуб ГБОУ ООШ с.Токмакла «Победа» Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Победа».

   Председатель собрания         Ахмадеева Р.Ф.
 Секретарь                       Михеев Г.П.

	Протокол № 1
	общего собрания образовательной организации о создании школьного спортивного клуба.
	Постановили: